О проекте Указа Президента Республики Казахстан "Об определении компетентных
органов от Республики Казахстан по Соглашению о сотрудничестве
государств-участников Содружества Независимых Государств в борьбе с
преступлениями в сфере информационных технологий"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 21 февраля 2020 года № 75
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      внести на рассмотрение Президента Республики Казахстан проект Указа
Президента Республики Казахстан "Об определении компетентных органов от
Республики Казахстан по Соглашению о сотрудничестве государств- участников
Содружества Независимых Государств в борьбе с преступлениями в сфере
информационных технологий".
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Мамин

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан